АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу

отдельных нормативных актов

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 года

№ 1782 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим  предоставление из бюджетов

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, и о проведении отборов получателей указанных субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий»,  руководствуясь Уставом муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

от 13.01.2022 года № 006 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по осуществлению

пассажирских перевозок автомобильным транспортом по

внутримуниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от

перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по

данному виду сообщения».

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ район» Смоленской области.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                              С.А. Шапкин

	1
	2